

Referat Generalforsamling Foreningen Kurbadet.

Generalforsamling mandag den 24. april kl. 19 i Kurbadet på adressen Kurbad Limfjorden, Ved Fjorden 6A, 7600 Struer

Dagsorden (jf. vedtægterne)

Ad 1. Valg af dirigent og referent

Lone Culmsee valgt til dirigent

Jeanette Schmidt Hansen referent

Ad 2. Bestyrelsens beretning for det forløbne år

Formandsberetning v. Ann Kragh Jensen.

Formandsberetning april 2023 af Ann Kragh Jensen

d.24/4 2023

Når man ser tilbage på året som er gået, er følgende værd at fremhæve:

Covid19 påvirker ikke længere vores hverdag i Kurbad Limfjorden

- I den infrarøde sauna er vi gået fra kun at måtte opholde os to personer til igen, at være 8-10 personer og tænk på alle de personer vi må og er samlet, når Finn afholder saunagus i den finske sauna.*
- Os som er morgenpersonale, skal igen, kun forberede the og kaffe, tænde saunaerne, låse op ud til boblebadet, tænde for lyset og massagedysserne samt svabe gulvet.*
- Vi skal ikke længere spritte af på alle synlige håndtag, afspritte toiletter m.m. og alle de andre flader som nogen personer, måske har rørt ved og ikke mindst, brugte tid på at aflæse og kontrollele Coronapas.*

Vi kan igen nyde roen og stilheden i fantastiske omgivelser. Stilhed...hvis man lige ser bort fra den hyggelige snakken i den infrarøde sauna.

Omgivelserne er fantastiske, vi har tre saunaer, den før omtalte infrarøde på 40°C, den finske sauna på 90°C og biosaunaen på 60°C. Herudover har vi fået et stort dampbad, vi har også liggestole med varme, af sten. Liggestolene er placeret, så vi har den flotteste udsigt udover havnen, Limfjorden og ikke at forglemme den lille sælunge.

Alt denne luksus, som vi har fri adgang til tirsdag kl.17-21, onsdag kl.17-21, torsdag kl.14-21, fredag kl.14-17, lørdag kl.7-9 og søndag kl.7-9 alle disse dage, det er i alt 22 timer/uge. Denne luksus er kun muligt, fordi vi så god og venlig en leder nemlig Finn.

Finn takker af til oktober, og selv om vi har nogle flere bestyrelsesmøder inden. Vil jeg gerne afslutte min beretning, med at sige dig 1000 tak for virkelig godt samarbejde og tak for mange gode timer.

Note: Formandens beretning taget til efterretning.

Ad 3. Forelæggelse af årsrapport (inkl. revideret regnskab) for det forløbne år - til godkendelse

Jørgen Nielsen, gennemgik årsrapporten.

Note: Baseret på ca. 195 personlige medlemmer og 15 erhverv medlemmer.

Årsregnskabet blev godkendt.

Ad 4. Forelæggelse af bestyrelsens budgetforslag for det kommende år - til godkendelse

Jørgen Nielsen gennemgik budgettet for 2023.

Budgettet blev godkendt.

Note: Rameaftalen med Struer kommune udløber i 2023 og skal derfor genforhandles.

Ad 5. Fastsættelse af kontingent

Bestyrelsen fik godkendt forslag om kontingent forøgelse til kr. 299 for personlige medlemmer. Træder i kraft 1. oktober 2023.

Begrundelsen for kontingent forøgelse er en balancering af de stigende driftsomkostninger.

Ad 6. Behandling af indkomne forslag

a) Forslag til ændring af vedtægter

Jørgen Nilsen gennemgik forslag til ændring af vedtægter med udgangspunkt i at gøre Foreningen Kurbadet til en almindelig forening. De tidligere vedtægter var baseret på et driftsselskabs forening, hvilket ikke længere er tilfældet. Konsekvensen ved at lave ændring til almindelig forening har også betydning for økonomien, da foreningen ikke længere skal lave skatteregnskab med tilsvarende udgifter til revisor.

Forslaget blev enstemmigt vedtaget.

Note: Der var sneget sig en mindre fejl i vedtægterne, så punkt vedr. paragraf 10 bliver slettet.

b) Forslag til at personlige medlemmer kan benytte kurbadet søndage kl. 10-16

Personlige medlemmer kan benytte kurbadet søndage kl. 10-16 mod en egenbetaling per gang på kr. 150 mod at personlige medlemmer selv medbringer kåbe og håndklæder.

Forslaget blev vedtaget

Ad 7. Valg af bestyrelsesmedlemmer (3 i lige år, 2 i ulige år)

Kristina Vestergaard var på valg. Modtog genvalgt og blev valgt.

Erik Meldgaard var på valg og ville ikke genopstille. I stedet blev Susanne Andresen blev valgt til bestyrelsen.

Ad 8. Valg af to suppleanter til bestyrelsen

Vibe Lundehøj Banke og Ina Andersen opstillede og blev valgt som suppleanter

Ad 9. Valg af revisor og revisorsuppleant

Jørgen Nilsen foreslog at Revision Limfjord blev genvalgt til revisor og revisorsuppleant.

Forslaget blev godkendt.

Ad 10. Evt.

Hvad er status og processen for at finde Finn's afløser?

Jørgen Nilsen fortalte, at stillingen nu er officielt opslået. Der er pt. indkommet ca. 20 ansøgning. Ansættelsessamtaler er påbegyndt og forventes afsluttet i løbet af de næste uger.

Udvidelsen af kurbadet, hvad er planerne? Og hvorvidt foreningen har indflydelse?

Der foreligger ingen konkrete planer endnu. Foreningen har naturligvis indirekte indflydelse herpå.
Kommentar fra Jørgen Nielsen.

Kommentar/observation: Der er fejl på hjemmesiden på en e-mailadresse. Kristina Vestergaard vil få det ordnet asap.

Dirigenten takkede herefter for godt møde og takket deltagerne for fremmødet i alt 8 personer var fremmødt foruden bestyrelsen og Finn.